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Colway CollUp 60 kapułek
suplement diety

Cena 189,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy COLCOLLUP60

Kod producenta 5907441036979

Kod EAN 5907441036979

Producent Colway International

Opis produktu
Opakowanie zawiera 60 szt kapsułek

CollUp jest suplementem diety zawierającym kompleks wszystkich składników niezbędnych do regeneracji włosów, skóry i
paznokci. Witaminy A oraz biotyna przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych. Cynk
przyczynia się do prawidłowego metabolizmu witaminy A oraz do utrzymania prawidłowego stanu skóry i paznokci. Kwas
foliowy przyczynia się do prawidłowej syntezy cysteiny, niezbędnego składnika keratyny. Cynk i selen przyczyniają się do
utrzymania prawidłowego stanu skóry, paznokci i włosów.

Zastosowanie:
Suplement diety CollUp polecany jest w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki pomagające utrzymać zdrowe włosy,
skórę i poznokcie.

Sposób użycia:
Preparat należy zażywać raz dziennie bezpośrednio przed lub w trakcie posiłku, popijając wodą. Zalecana dzienna porcja do
spożycia wynosi 1 kapsułkę.

Ostrzeżenia:
Preparat jest przeznaczony dla osób powyżej 16 – go roku życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.

Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.   

Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku
opakowania.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Substancje aktywne:

Kolagen
to główne białko tkanki łączne i jest odpowiedzialny  za elastyczność skóry. Szczególnie typ 1 kolagenu znajduje się w
kościach, mięśniach, ścięgnach, naczyniach krwionośnych, układzie trawiennym i skórze, jest niezbędną substancją w naszym
organizmie. Ubytek kolagenu w skórze powoduje powstawanie zmarszczek w trakcie jej starzenia.  

Bambus
jest źródłem krzemionki, która jest budulcem strukturalnym tkanki łącznej – głównego budulca włosów.
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Borówka
sprzyja poprawie cyrkulacji mikrokrążenia na głowie co wpływa na poprawę kondycji skóry głowy oraz włosów.

Witamina C
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości,
skóry, zębów i dziąseł. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz układu nerwowego, a także
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

Składniki:  Ekstrakt z 4:1 z ziela pokrzywy, hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z bambusa 70% krzemionki, cynk
(glukonian cynku), liofilizat kolagenu rybiego, ekstrakt z borówki 25% antocyjanów, kwas alfa-liponowy, witamina E
(bursztynian d-alfa tokoferylu), ekstrakt z pomidora (Lycopersicon esculentum) standaryzowany na 6% likopenu, ekstrakt z
dzikiej róży (Rosa Canina) standaryzowany na 70% witaminy C, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, selen (selenian IV sodu), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), witamina A (octan retinylu), witamina B12
(cyjanokobalamina), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), biotyna (D-biotyna), kwas foliowy (kwas
pteroilomonoglutaminowy).
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